
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Zakroczym i na stanowiska dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 7/2006 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 23 stycznia 2006 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Zakroczym i na stanowiska dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Zakroczym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza Zakroczymia 

 

 

/-/ Agata Januszewska 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


